Art des Fahrzeuges Fabrikmarke Tvp 2 S:&“T"Z‘R AR
Personenvagen FIA T 1358 A2 (Ritwo 75 / Motor 1500 cem)}]| CH 03 1 1 2 ﬁ
Hersteller FIAT S!P;Au Torino_{I) -— - — -
Erkennungsmerkmale "138 A2% Vorziffer zu Fahrgeatell«Nr,

Herstallerplakette
Fahrgestellnummer

"?ersibna *)“ guf | Harsteller-Plaketta

unter Motorhaube, links auf Kutflugalinnanaaita

untar Motorhaube, rechts oben_suf Stossdimpferabstltzung

Motarkennzeichen “13812 COO" hinten rechta 3 _auf | Huturblock, Uber Kupplungsgehliuge
Rauptimporteur FIAT Auto (Buisse) SA., 108, Rue de Lyon, 1211 Gendve -
Gepriftes Fahrzeug 13342‘.'0.2091255_ i we. Unveranderiche Zeichen im Typencode ' 158 A2 / v“?ﬂ@?ﬁa ')
Fehrgestel . Motor
Anzahl Achsen 2 Anzahl Rader 4 Marke FIAT Typ 138 _42,000
Lenkung mechanisch Bauart Relhe Takie 4
Getriebe nechanisch synchronigiert oder Automat Treibstoft B Lage vorn
Anzahl Gange 5 0d. F=Stufen _ achsantrieb auf Vorderrider Kuhlung Wagser : Anzahl Zylinder 4
Betriebshbremse hxgraulisch,2-Kreia,"fnscheibenﬁimlnnenbackan,__it Bohrung 86,4 Hub 63,9
S Unterdruckhilfe,lastabhiingiger Bremskraftregler | Hubraum 1498 Stever-PS T:63
auf die Hinterrider Leistungs-PS 5551 kW(T5DIN} beitu/min 58C0
Hilfsbremsa _Eggggg;schquggggggkan,agf die Hinterrader
Larm Nahfeld= 88 dB/A  bei U/min 4350 x)
Faststellbremse _wie Hilfsbremse,Hebel mit Segment Schalldampler 2 Topfe 315x170x70 mm _u5§12}0:115 mm
Dauverbremse - Abgasprifung ECE~153 l o3 ::'I_)_
2-Krais-Kontrolle _Niveaukontrolle;Kontrollampe kombinlert Entstorung ECE=10; _BAV, Anhang 8, Z2iff, 5+4 = D
Karosssrie _Limgusine Gawlichte vom hinten total
' Anzahl Taren 2.04.4 + HECkkls . Geschw, Masset ]cm/h Leergewicht 295 240 935
Sicherheitsgurten ATL(E) Rachkspiege! yhﬂiﬂﬁﬂlﬂﬂ Nutzlast 119 239 220
Unterdegkeil — Zugvomichtung m—— Gesamtgewlicht 110 212 1285
Diehstahisicherung _Lenkradschloss Fabrikgarantia 1400
_ Reifengrisse 145 SR 15 145 SR_13 (Varianten +)
Anzahl Platze t 2 v__¢ M h—23 | Py/ber — [ 2,2 2y2 vgl. Bemer
Tragkraft 120 750 kungen)
Masse innen aussen fir V max 180 kmm 180 km/h |
Lange 2937 ___ Achsabstand 2448 ! Felgen 4.50 B 13 Stahl ++) mech,/Automat
Breite — 1650 pDoppelachse v —h Garantierta Anhangelast gebremst ' ELJjME
Hohe ) . 1400 spurweite t+) v 1409_.._.h 1370 | carantierte Anhingelast ungebremst 420 420 kg
Ueberhang 8 —— Spurweite v Garantiertes Gasamtzuggewicht
v T80 h - Gepriite Anhangelast 900__/ 900 _kg
h 709 Spurkreis | 10400 ¢ 9900 | Héchstgeschwindigkeit nach Hersteller 160 /155 kmvh
Abhstand Lenkrad - vorderste Fahrzeugteila Hachstgeschwindigkeit gemessen km/h
| GCarantierte Dachlast AbD kg.




Ausriiatung
Fernlichter
Abblendlichter
Standlichter
Schiusslichter
Bremslichter
Hichtungsblinker
Rockstrahler

- Markterlichter
Zusatzliche Lichter

* Kontroli-Nr.-Beleuchtung _lf separat Mitie

Scheibenwischer
Wamvorrichtungen

T oLk

CrR___{E)
Cr____(E) Art des Fahr
A (E) zeuges
_R=31 (_E) Marke und Typ
R=51__(E) Typenscheins
v _1___ (E) s h 2a_(E) nummer
v a hI_(E)
¥ 8 h Karosserie -
— hB (E) a,Wunsch_
Platze
_2/Blatt mit Waschanlage
_SEIMA TR 8_ 834 E2_ — Leergewicht
.oder andere_homologierte Modelle Nutzlast
— —— e e — Gesamtgewichi

- TP - 1 ; 3 k

Angaben tir dan Fahrzeugauaweis

Personenwagen.
FLAT 138 A2
o 0311 26
Limousine
total 2 vorn ”
235 Treibstoff 8
e e e Stever-PS 1,63
14c0 Hubraum 1498

Bemerkungen, Aenderungen, Auflagen und Eintrag im Fahrzaugavawels

*) Erkennungsmerkmale

! Ritmo 75 L

Versione -
6

. 3

3/6 = 3 Tilren, Automat

Vorheifahrt

x) Geriuschmessung nach BAV:

xx) Abgaspriifung

+} Reifenvarianten

++) Felgenvarianten

Ont und Datum der Prifung

Torino (I), 29.05.78

165/70 SR 13
165/65 SR 14

41/2 7 x 13 w2
51/2J114

Garantierte Dachlast 100 kg gem.Sammelkarte vom 20.11.80

braetzt TS CH 0311 26 vom 29.05.78/27.06.79 |
elpenvariante, Ausriistung ,

Ritmo 75 CL
= 5 Tilren, S5-Cinge Veraione C
= § Tiren, Autonat Ch
= 3 Tiren, 5-Ulnge c3

: 50 kn/h, M3, 1A 3,588 = 72 4B/A
50 km/h, A3, iA 3,565 = 74 4B/

mech. GCetriebe = 1,16 % bei 900 U/min.
autom. Getriebe = 1,0 % Ybvei 850 U/min.

Tragkraft 800 kg (2,3)

Leichtmetall ™"CROMODORA™

wtahl

Reifen- un
(29.05.80)

C3/6 = 3 Tiiren,

Anbringungsort des ECE~15 Genehmigungszeichens: unter Motorhaube,
CO = Messung!

= 3 Tlren, 5-Ginge, Confort
= § Turen, Automat, Cornfort
= 3 Tiiren, 5-Ginge, Confort .
Automat, Confort

links auf Kotfliigelinnenseite.

Voar. 180 kn/h.
Vmax. 180 km/h.

Spurwelten unverindert '
Spurweite v =

1405 mm h = 1375 mnm

Eidg. Typenpriufstelle

frititdt

Frrrnnsssis



Personenwagen

SAMMELKARTE I.

Nachtrag vom 9.10.1879 / Ba

Erkennuggémerkmale: Vor Fahrgestell-Nr. (Aenderung gemiss folgender Aufstellung)

Txpenschein-ﬂr.

CH 0310 96
5T

CH 0311 Gl
CH 0311 03

CH 0311 06
CH 0311 07
048
CH 0311 0%
10
CH 0311 11

CH 0311 12
| 13

CH 0311 14
15

CH 0311 16
‘ 17

CH 0311 18

CH 0311 19
20

CH 0311 21
CH 0311 23

FTAT

Vor Fahrgestell=Nr,

diverse

ZFA 238 B 00

ZPA
ZFA

ZFA
ZFA

ZFA
ZFA

ZFA
ZFA
ZFA
ZFA
ZPA

ZPA

ZFA

128
128

200
132

127
126

151
131
131
131
131

132
200

AT QO
AP O

B 0O
A OQ

A 0O
A 0O

A 0OQ
AF O
A OO
AF O
A OO

A 0OC
BF O

(ist dem entsprechenden Typenschein beizulegen)

Gultig ab Fahregest.-Nr,

ZFA238BO0C0O0337001

ZFA128A0002750001
ZFA128A0007005801
ZFA128AF002750001
ZFA128AFQ0T005801
2FA200BOOCA50Q000
ZFA132A0000580001

ZFA12TAGCOO2930001
ZFA127AQ009050001
ZFA126A0005350000
ZFA126A0007621000
ZFA131A0000620001
ZFA131A0004327001
ZFA131A0006500001
ZFA131AF000620001
ZFA131AFO04327001
ZFA131AFO09500001
ZFA131A0000620001
ZFA131A0004327001
ZFA131A000G500C01
ZFA131AF000620001
ZFA131AFQOL4 327001
ZFA131AFOG9500001
ZFA131A0000620001
ZFA131AC0O0432T001
ZFAL131A0009500001
ZFA132A0000580001
ZFA200BFQGO5000C0

od,
od,

ﬂ'd.
od.

od,
od,

ud‘
od.

od.,
od.

od.
od.

od.

nd‘

CH
CH

0310 ..
0311 246

Mnntggewerk
LINGOTTO

RIVALTA
CONCORD=ARGENTINA

RIVALTA

CONCORD-ARGENTIHNA
SUZZARA
MIRAFICRI

MiHAFIGRI
SEAT (Spagna)
TERMINI IMERESE

-FSM-BIELSKO-BIALA

MIRAFIORI
CASSIKO

SEAT (Spagna)
MIRAFIORI
CASSINO

SEAT (Spagna)
MIRAFIORI
CASSIKNO |
SEAT. (Spagna)
MIRAFIORI
CASSING ..
SEAT (Spagna)
MIRAFIORI
CASSIND

SEAT (Spagna)
MIRAFIORI
SUZZARA
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CH

CH

CH
CH

CH

CH
CH

CH
CH
CH

CH
CH

CH
CH

CH
CH

0311

0311

0311
0311

0311
G311

0311

G311
0311
0311

0311
0311

0311
0311

0311
0311

24
25
26
a7

29
30

31
32

33

49
50
51

52

ZFA

ZFA

ZEA
ZFA

LFA

ZFA

ZFA

LFA

ZFA

ZFA

ZFA
ZFA

ZFA
ZFA

ZFA
ZFA

138

127

128
128

128

131
131

138
127

200
238

A QO

A QO

AS O
A OO0

AF O

A QO

AF O

A QO
& QO

B 0O
B OO0

1107 A Q

127
131

132
138

A 0O

AF O

A OQ

A 00

ZFA138A0002350001
ZFA138A0004133001

ZFA12T7A0002930001
ZFA127A0009050001
2FA12BAS000121001
ZFA128A0002750001
ZFA128A0007005801
2ZFA128AF002750001
ZFA128AFQ0T005801
ZFA131A0000620001
ZFA131A0004327001
ZFA131A0009500001
ZFA131AFQ00620001
ZFAL1S1AFO0O4327001
ZFA131AF009500001
ZFA138A0002350001
ZFA138A0004133C01
ZFAl12T7A0002930001

ZFA12TACOO9050001 .

2 FA200BO000500000
ZFA238B0000337001
ZFA1107A000017001

ZFA127TACO02930001
ZFA1Z2TADGQ9050001
ZFA131AFO00620001
ZFA131AFO0U327001
ZPAL131AFO09500001

ZFAL32A0000580001 |

ZFA138A0002350001

ZFA138A0004133001

od..

od.

od.

od.,

od.

od.

od.

Ddl
nd,

od,

ud‘l

cd.
od.

ndl.ll

RIVALTA
CASSINO

MIRAFIORI -

SEAT (Spagna)
LINGOTTO

RIVALTA
CONCORD-ARGENTINA
RIVALTA
CONCORD=-ARGENTINA
MIRAFIORI

CASSIHO

SEAT (Spagna)
MIRAFIORI

CASSINO

SEAT (Spagna)
RIVALTA

CASSINO

MIRAFIORI

SEAT (Spagna)
SUZZARA

LINGOQTTO

LINGOTTO

MIRAFIORI
SEAT (Spagna)
MIRAFIORI
CASSINOG

SEAT (Spagna)
MIRAFIORI
RIVALTA
CASSINDO




